
お取引様各位 

 

 

業務提携のご挨拶 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 

 

この度 弊社「公益情報システム株式会社」は「株式会社エアリー」と 

平成 29 年 6 月 1 日に業務提携を締結しましたのでお知らせいたします 

今後は 両社の緊密な協力により パッケージシステム及び受託システム等の 

販売・開発事業において お得意様そして IT 業界へ貢献できるよう 

努力していく所存でございます 

 

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

 

 

平成 29 年 6 月 1 日 

                   公益情報システム株式会社 

                    代表取締役 藤崎 忠夫 


